Mutua Mediterranea delle Arti e dei Mestieri

Sede legale: Genova corso Aurelio Saffi 31

Codice fiscale e registro delle imprese di Genova n. 92078990097

BILANCIO ANNUALE AL 31 MARZO 2025

31-mar-25 31-mar-24 Differenza
STATO PATRIMONIALE
ATTIVO
B) Immobilizzazioni
I - Immobilizzazioni immateriali 0 0 0
(-) fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali 0 0 0
0 0o Jf 0
Totale immobilizzazioni (B) ‘ 0 ‘ 0 ‘ ‘ 0
C) Attivo circolante
II - Crediti 313 435 (122)
IV - Disponibilita liquide 1.753.009 826.273 926.737
Totale attivo circolante (C) | 1753322 | 826708 || | 926.615
TOTALE ATTIVO | 1753322 [ 826708 || | 926.615
Esercizio Esercizio Differenza
PASSIVO 31-mar-25 31-mar-24
A) Patrimonio netto
I - Fondo di dotazione dell’ente 0 0 0
IT - Patrimonio vincolato 0 0 0
III - Patrimonio libero: 0 0 0
Riserve di utili o avanzi di gestione 240.717 191.729 48.988
IV - Avanzo/disavanzo d’esercizio 44.549 48.988 (4.439)
Totale patrimonio netto (A) 285.266 240717 | | | 44.549
D)  Debiti
- entro l'esercizio successivo 1.427.543 545.478 882.065
- oltre l'esercizio successivo 40.513 40.513
Totale debiti (D) 1.468.056 585.991 882.065
TOTALE PASSIVO | 1753322 [ 826708 || | 926.615




RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI

A) Costi e oneri da attivita di
interesse generale

2) Servizi

Totale

B) Costi e oneri da attivita diverse
C) Costi e oneri da attivita di
raccolta fondi

D) Costi e oneri da attivita
finanziarie e patrimoniali

E) Costi e oneri di supporto generale
2) Servizi
4) Personale

Totale
Totale oneri e costi

31/03/2025 31/03/2024

1.899.940

1.899.940

1.957

11.357

50.180

63.494
1.963.434

1.391.044

1.391.044

13.770
47.729

61.500
1.452.544

PROVENTI E RICAVI

A) Ricavi, rendite e proventi da

attivita di interesse generale

1) Proventi da quote associative e apporti dei
fondatori

2) Proventi dagli associati per attivita mutuali

Totale

B) Ricavi, rendite e proventi da attivita diverse
C) Ricavi, rendite e proventi da attivita di
raccolta fondi

D) Ricavi, rendite e proventi da attivita
finanziarie e patrimoniali

E) Proventi di supporto generale

Totale
Totale proventi e ricavi

Avanzo/disavanzo d’esercizio prima delle
imposte (+/-)

Imposte

Avanzo/disavanzo d’esercizio (+/-)

31/03/2025 31/03/2024

83.230
1.899.940

1.983.171

25.967

2.009.137

45.703
1.154

44.549

111.237
1.391.044

1.502.281

226

49

1.502.557

50.013
1.025

48.988




